
HP tilbyder specielle bundlede versioner af deres populære HP 
MSA produkter. Det er i sig selv ikke den store nyhed. Bundles 
består af MSA Controller IO moduler og typisk også 4-6 diske. 
 
Nye features
I sommerferien trak HP i arbejdstøjet, gennemgik bundle sortimentet 
og har introduceret nye konfigurationer. Introduktionen betyder, at 
de velkendte bundles har fået nye varenumre, samt nye bestykninger. 
Der er således introduceret nyheder, som er født med SSD diske.  
Nogle af disse leveres også inkl. Performance Tiering licens, så du 
virkelig kan få glæde af de nyeste features, HP har lanceret til HP MSA. 
 
En fordel ved TopValue bundles er også, at prisen er helt i bund på 
startkonfigurationen. Priserne du ser i shoppen hos ALSO er dermed 
allerede knivskarpe. 

Er du ikke helt på sikker grund med de nyeste MSA features, så tag en 
snak med vores Storage team, der gerne fortæller dig om, hvordan 
de nye features passer til din kunder, og dermed kan supportere din 
forretning. 

Eksempler på nye MSA features
 X Tynd provisionering, som tillader ”over-provisionering” af fysisk 

kapacitet og uden at allokere harddisk kapacitet.

 X Automatisk tiering som placerer data i det rigtige tier holdt 
sammen af en algoritme, der placerer skrivninger på det optimale 
tier uden manuel administration.

 X SMU v3.0, som er en kraftig opgradering af brugergrænsefladen 
og som giver en intuitiv og enkel administration af storage- 
systemet.

 X Wide Striping, som giver mulighed for at udnytte alle ressourcer 
i en storage pool og giver en lettere volume udvidelse.

 X SSD Read Cache, som med SSD diske kan udvide den eksiste- 
rende controller cache for en forbedret læse IO og giver en kraftig 
reduktion af latency for læse cache.

 X En forbedret system performance i snapshot algoritmen, 
som samtidig også giver en enklere administration og forudsigelig 
performance.
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Vi har hos ALSO installeret HP MSA 1040 i vores demorack og 
har derfor mulighed for at gennemgå de nye features og det 
nye bruger interface sammen med jer og jeres kunder. Det kan 
enten foregå på vores lokation i Taastrup eller vi kan komme på 
besøg hos jer og tilgå demomiljøet derfra.

 X Kontakt ess.danmark@also.com for booking af demo.

I december 2014 bragte HP yderligere teknologier og features 
til deres MSA entry storage linje, som tidligere kun har været 
tilgængelig i langt dyrere enterprise systemer.  Dermed kan 
du og dine kunder opnå større performance og smartere og 
enklere administration - og stadig til de attraktive priser som  
HP MSA er kendt for.
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